Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

FOLHA N°
Proc. CM N

PROJETO DE LEI N° 	, DE 2019

Declara como bem integrante do Patrimônio
Histórico, Cultural e Imaterial do Município
de Mogi Guaçu a "Congada São Benedito".

Art. 1° Fica declarada como bem integrante do
Patrimônio Histórico, Cultural e Imaterial do Município de Mogi Guaçu a
"Congada São Benedito" existente neste município.

publicação.
Art. 20  Esta Lei entra em vigor na data de sua

Sala "Ulysses Guimarães", 08 de maio de 2019.

Ver. THOMAZ
(Líder

IRA CAVEANHA
do PTB)

Rua José Colombo, 235 Cep 13840-065 . Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br.  Horne Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br